2

	О проекте федерального закона № 557516-8
«О внесении изменений в статью 173 Жилищного кодекса Российской Федерации» (в части повышения платежной дисциплины по внесению взносов на капитальный ремонт)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 557516-8
 «О внесении изменений в статью 173 Жилищного кодекса Российской Федерации» (в части повышения платежной дисциплины по внесению взносов на капитальный ремонт).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

	Исполняющий обязанности Председателя Государственного
Совета Республики Татарстан

Ю.З. Камалтынов

г. Казань,
29 марта 2024 года
2420-VI ГС